
-

-

-

-

-

-

-

IL RETTORE 

VISTA la legge 9 maggio 1989, n. 168; 

VISTA la legge 30 dicembre 2010, n. 240; 

VISTO lo Statuto di autonomia dell'Università degli Studi di Roma "Tor 

Vergata", emanato con Decreto Rettorale del 12 dicembre 2011, pubblicato 

nella Gazzetta Ufficiale-Supplemento ordinario- n. 296 del 21 dicembre 2011; 

VISTO in particolare l'art. 6, comma 2, lett. g) dello Statuto di autonomia 

dell'Università degli Studi di Roma "Tor Vergata", che demanda al Rettore il 

compito di nominare un Prorettore vicario, che lo sostituisce in caso di assenza 

o di impedimento;

VISTO il Decreto del Ministro dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca 

del 31 ottobre 2013 con il quale il Prof. Giuseppe Novelli è stato nominato 

Rettore dell'Università degli Studi di Roma Tor Vergata per il periodo 1 

novembre 2013 - 31 ottobre 2019; 

RAVVISATA l'opportunità di affidare al Prof. Claudio Franchini - ordinario 

di Diritto Amministrativo, Diritto Pubblico dell'Economia e Diritto 

Amministrativo Comunitario l'incarico di Prorettore vicario; 

DECRETA 

di nominare, a decorrere dalla data del presente Decreto, il Prof. Claudio 

Franchini Prorettore vicario dell'Università degli Studi di Roma Tor Vergata, 

con le prerogative di cui allo Statuto e con facoltà di firmare gli atti dispositivi 

aventi efficacia esterna in caso di assenza o impedimento del Rettore 

IL RETTORE

f.to prof. Giuseppe Novelli


